
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2786295

Prodej samostatného RD, 60 m2, Uhelná Příbram (okres Havlíčkův Brod)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej rodinného domu v Uhelné Příbrami
ČÍSLO ZAKÁZKY: 882456 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Uhelná Příbram (okres Havlíčkův Brod)

Prodej rodinného domu v Uhelné Příbrami

Sníte o domově, který si můžete přetvořit podle svých představ?
Nabízíme Vám jedinečnou příležitost pořídit si rodinný dům v
malebné Uhelné Příbrami! Tento dům o dispozici 2+1 se nachází
na pozemku o rozloze 377 m2 a čeká na Vaši kreativitu. Je ideální
pro ty, kdo se nebojí výzev a chtějí vytvořit útulný prostor pro sebe
a své blízké. Ať už plánujete celkovou rekonstrukci, nebo se
rozhodnete pro demolici a vybudování nového domova, možnosti
jsou nekonečné! Dům je napojen na obecní vodovod, odpad je
veden do septiku. Vytápění zajišťují lokální kamna na tuhá paliva,
která vytváří příjemnou atmosféru v zimních měsících. Obec nabízí
vše, co potřebujete pro pohodlný život - základní a mateřská škola,
pošta, obchod a další služby na dosah ruky. Pokud vás naše
nabídka oslovila, neváhejte a kontaktujte našeho makléře. Naši
hypotéční specialisté vám rádi pomohou najít výhodný způsob
financování, abyste mohli co nejdřív psát nový příběh svého
domova.

CENA: (za nemovitost) 1 149 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 377

Umístění objektu klidná část obce

Doprava autobus

Rok kolaudace 1890

Parkování u domu (veřejné)

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2786295

Prodej samostatného RD, 60 m2, Uhelná Příbram (okres Havlíčkův Brod)

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 60

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

Benc Kamil
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


